2

Об утверждении тарифов на  платные дополнительные образовательные услуги,
оказываемые муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением
основной  общеобразовательной школой № 15 муниципального образования
город Горячий Ключ
В соответствиис Законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 15 августа 2013 года  № 706 «Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Законом Краснодарского края от 16 июля 2013 года № 2770-КЗ «Об образовании в Краснодарском крае», письмомМинистерства образования Российской Федерации от 21 июля 1995 года № 52 «Об организации платных дополнительных образовательных услуг», Уставом МБОУ ООШ № 15 муниципального образования город Горячий Ключ, решением Совета муниципального образования  город Горячий Ключ  от 5 марта 2009 года № 485 «О порядке установления тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования город Горячий Ключ» в целях наиболее полного удовлетворения дополнительных образовательных потребностей населения муниципального образования город Горячий Ключ,

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на платные дополнительные образовательные услуги, оказываемые  муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением основной общеобразовательной школой № 15 муниципального образования город Горячий Ключ  (прилагается).

2. Управлению образования администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Глушень) осуществлять контроль за организацией  платных дополнительных образовательных услуг и соблюдением действующего законодательства в части организации платных дополнительных образовательных услуг в МБОУ ООШ № 15 муниципального образования город Горячий Ключ.
       3. Отделу информационной политики и средств массовой информации  администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Манасян) опубликовать настоящее постановление в соответствии с законодательством.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника отдела по делам несовершеннолетних, заместителя главы муниципального образования город Горячий Ключ Ю.В. Барышеву.
         5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                                     А.Н Кильганкин